UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 05 /2017 – EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS ÁS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da
análise das inscrições indeferidas do processo seletivo do ano de 2017.

LINHA 1 – Política e Gestão Educacional

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

OZIANY SILVA DE LIMA LINDOSO DEFERIDA

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
MANOEL DE SOUZA ARAÚJO DEFERIDA
JOSINA BARROSO DE QUEIROZ DEFERIDA
SILENE DA SILVA LIMA DEFERIDA
HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA DEFERIDA
LARISSA CRISTINE ALVES DE SOUZA DEFERIDA
JORDY NAVARRETE QUISPE DEFERIDA
ANTONIO MACEDO DOS SANTOS DEFERIDA
MARCO AURELIO GUILHERME FLORES DEFERIDA
PERLA MARIA MARTINS CAMPOS PINHEIRO DEFERIDA
JOAQUIM OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDA
ROSILENE DE SOUZA SILVA BARBOSA DEFERIDA
DANIELLY FRANCO DE MATOS DEFERIDA
ELAINE ALVES DE SOUZA DEFERIDA
SUSIANE ALBANO DE SOUZA DEFERIDA
BRENO CAVALCANTE DO NASCIMENTO DEFERIDA
ANA LUCIA LIMA CAETANO DEFERIDA
GEOVANE SILVA DE SOUZA DEFERIDA
EMIR ROGÉRIO MARCELINO BRASIL DEFERIDA
ELVERENICE VIEIRA DA SILVA DEFERIDA
MARCELO WOLLENHAUPT MENNA BARRETO INDEFERIDA

Não observância dos itens: 4.2.2 Cópia
do diploma de graduação frente e

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPEG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

verso reconhecido pelo

MEC/revalidado ou Certidão de
Conclusão do Curso de Graduação (só

apresentou o lado da frente do
documento) 4.2.3 Cópia do Histórico

Escolar do Curso de Graduação.
RAMON DA SILVA SANTANA DEFERIDA
OZIVANIA DE SOUZA GOMES ANDRADE  DEFERIDA

Rio Branco – Acre, 26 de maio de 2017.

A COMISSÃO.